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Codice A1701B 
D.D. 22 aprile 2022, n. 333 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 del Piemonte. Operazione 4.1.3 ''Riduzione delle 
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera''. Bando n. 6 (d.d. 12 novembre 2021, n. 968 
e s.m.i.). Approvazione della graduatoria preliminare delle domande presentate. 
 

 

ATTO DD 333/A1701B/2022 DEL 22/04/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 del Piemonte. Operazione 4.1.3 
“Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”. Bando n. 6 (d.d. 
12 novembre 2021, n. 968 e s.m.i.). Approvazione della graduatoria preliminare delle 
domande presentate. 
 

 
Premesso che: 
- il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2022 del Piemonte, è stato approvato dalla 
Commissione europea con Decisione C(2021)7355 del 6 ottobre 2021, recepita dalla Giunta 
regionale con DGR n. 30-4264 del 3 dicembre 2021; 
- il PSR 2014-2022 del Piemonte, in attuazione di quanto disposto dagli articoli 17 e 19 del 
Regolamento (UE) n. 1305/2013, comprende tra l’altro l’Operazione 4.1.3 “Riduzione delle 
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”, la quale prevede la concessione di sostegni e 
contributi per migliorare il livello di compatibilità ambientale delle attività agricole e di 
allevamento; 
- la DGR n. 42-3442 del 6 giugno 2016 ha approvato gli orientamenti per l’emanazione dei bandi 
della sopra citata Operazione 4.1.3, prevedendo, in particolare, l'emanazione di cinque bandi 
annuali, nei limiti delle risorse disponibili; 
- la DGR n. 14-4039 del 5 novembre 2021 ha modificato tali orientamenti per l'emanazione dei 
bandi nel periodo di estensione 2021-2022, demandando alla Direzione regionale Agricoltura e 
Cibo l’adozione degli atti necessari all'approvazione del sesto bando; 
 
dato atto che nell’ambito della Direzione regionale Agricoltura e Cibo, la materia relativa 
all’Operazione 4.1.3 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” ricade tra 
le competenze del Settore “Produzioni agrarie e zootecniche”; 
 
visto che: 
- la citata DGR n. 14-4039 del 5 novembre 2021 ha assegnato al sesto bando dell’Operazione 4.1.3 
risorse cofinanziate per euro 9.253.264,17 (di cui euro 341.280,00 di quota regionale); 
- la determinazione dirigenziale del 12 novembre 2021, n. 968 del Settore Produzioni agrarie e 



 

zootecniche ha approvato il bando n. 6 dell’Operazione 4.1.3 del PSR, prevedendo la presentazione 
delle domande di sostegno entro e non oltre il 15 febbraio 2022, e l’individuazione delle domande 
ricevibili che rientrano nella copertura finanziaria data dall’importo assegnato al bando medesimo, 
da inserire in graduatoria in funzione dei punteggi attribuiti in base ai criteri di selezione previsti nel 
bando, rispettando un punteggio minimo pari a 10; a parità di punteggio, va data priorità alle 
aziende con l’allevamento di maggiori dimensioni e, in subordine, alle imprese a prevalente 
partecipazione femminile ed infine al beneficiario di età inferiore; 
 
dato atto che: 
- la determinazione dirigenziale del 31 gennaio 2022, n. 70 del Settore Produzioni agrarie e 
zootecniche ha differito al 15 marzo 2022 la data di chiusura del bando medesimo; 
- la DGR 4 febbraio 2022, n. 15-4621 "Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti 
amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di 
conclusione. Revoca della deliberazione della Giunta regionale 18 ottobre 2019, n. 10-396" ha 
approvato i termini del presente procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per 
l’assegnazione di contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca in 
atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020”  in 30 giorni a partire 
dal giorno successivo alla scadenza del bando; 
- la medesima DGR ha definito quale responsabile pro-tempore del procedimento stesso il dirigente 
del Settore Produzioni agrarie e zootecniche, e prevede che il provvedimento finale sia una 
determinazione dirigenziale di approvazione della graduatoria provvisoria; 
 
tenuto conto che in data 6 aprile 2022, ai sensi dell'art. 10-bis della legge 241/1990 e s.m.i e dell'art. 
17 della legge regionale 14/2014, il procedimento sopra indicato è stato interrotto per giorni 10, per 
permettere la presentazione di eventuali controdeduzioni rispetto alla comunicazione di non 
ricevibilità di alcune domande di sostegno pervenute; il termine di conclusione del procedimento è 
stato pertanto differito al 26 aprile 2022; 
 
dato atto che: 
- i criteri di selezione per la formazione della graduatoria preliminare sono stati definiti in sede di 
Comitato di Sorveglianza del PSR nella consultazione scritta del 20-30 luglio 2021, conclusasi con 
la determinazione dirigenziale del 18 agosto 2021, n. 729; 
- come evidenziato dal verbale d’istruttoria con data 20/4/2022 (agli atti del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche con prot. n. 9718 del 20/4/2022), entro i termini e secondo le modalità 
previsti dal bando risultano ricevibili n. 346 domande di sostegno; 
 
tenuto conto degli esiti del verbale d’istruttoria con data 21/4/2022 (agli atti del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche con prot. n. 9882 del 21/4/2022), secondo cui tutte le 346 domande ricevibili 
hanno 10 o più punti, e la spesa necessaria a coprire il sostegno richiesto, così come rimodulata in 
base ai massimali previsti nel bando, è stimabile in Meuro 8,77; 
 
verificato che le risorse finanziarie destinate al presente bando sono sufficienti a coprire il 
contributo pubblico complessivamente previsto per tutte le domande di sostegno pervenute e che 
pertanto, come previsto nel bando, la graduatoria preliminare definirà le domande potenzialmente 
ammissibili al sostegno, da avviare all’istruttoria; 
 
dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsti dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4 
dell’art. 6 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 ; 
 
visti gli articoli 26 e 27 del d.lgs n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, che 



 

prevedono la pubblicazione di informazioni relative al procedimento; 
 
ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo stesso sia soggetto a pubblicazione 
ai sensi dell’art. 26 comma 2 del d.lgs n. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione Trasparente”; 
 
vista la circolare prot. n.537/SB0100 del 22 aprile 2014 “D. Lgs. 33/2013 – Amministrazione 
trasparente: messa in linea della piattaforma funzionale agli obblighi di pubblicazione”; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della 
Giunta regionale n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 
giugno 2021; 
 
tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• visti gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

• visti gli articoli 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23, 

• visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 

• vista la legge regionale n. 7/2001, 
 

determina 
 
1. di dare atto della conclusione delle verifiche di ricevibilità delle domande di sostegno presentate, 

come previsto dal bando n. 6 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” 
per stilare la graduatoria preliminare; 

2. di dare atto, ai sensi dell’art. 8 della legge regionale 14/2014, che il presente provvedimento 
conclude il procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di 
contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca in atmosfera - 
Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022” nei termini previsti dalla DGR 
4 febbraio 2022, n. 15-4621; 

3. di approvare la graduatoria preliminare del bando n. 6 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca 
e gas serra in atmosfera” (allegato A), allegata alla presente determinazione per farne parte 
integrante; 

4. di avviare all’istruttoria, curata dal Settore “Attuazione dei programmi relativi alle produzioni 
vegetali ed animali” della Dir. Agricoltura e Cibo, le domande di cui all’allegato A. 

 
La presente determinazione dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di 
previsione per l’anno 2022 e non comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto, ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso sia pubblicato, ai sensi 



 

dell’art. 26 comma 2 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. Il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul Bollettino 
ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge 
regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 
 
 

IL DIRIGENTE (A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche) 
Firmato digitalmente da Gianfranco Latino 

Allegato 
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1 20201369293 TURCO GIACOMO CN 5 15 30 10 10 0 0 0 0 8 30 108  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €           40.500,00 

2 20201371182 CN 5 15 30 0 10 0 0 0 0 8 30 98  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €           81.000,00 

3 20201356084 SOCIETA' AGRICOLA LE CASCINE SS CN 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 30 93 2488,2  €        85.000,00 45  €        38.250,00  €         119.250,00 

4 20201373220 ROTA PAOLO AL 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 30 93 875,5  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €         159.750,00 

5 20201367081 SOCIETA' AGRICOLA MOMMOLINO SOCIETA' SEMPLICE CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 30 85 1336,5  €        19.184,00 40  €          7.673,60  €         167.423,60 

6 20201375415 MANA STEFANO CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 30 85 761,1  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €         203.423,60 

7 20201372354 ELLENA CRISTIAN CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 30 85 609,6  €        78.900,00 40  €        31.560,00  €         234.983,60 

8 20201370648 BORRETTA MAURO CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 30 85 513,1  €        61.696,00 40  €        24.678,40  €         259.662,00 

9 20201372974 SOC.AGR.GRUPPO CIEMME S.S. CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 3150,7  €        90.000,00 55  €        49.500,00  €         309.162,00 

10 20201350392 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 2940,0  €        89.076,00 45  €        40.084,20  €         349.246,20 

11 20201372438 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 1523,4  €        64.600,00 45  €        29.070,00  €         378.316,20 

12 20201362595 SOCIETA' AGRICOLA IL FIORE SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 1487,4  €        50.052,00 45  €        22.523,40  €         400.839,60 

13 20201367818 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 1221,9  €        25.000,00 45  €        11.250,00  €         412.089,60 

14 20201368980 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 1140,0  €        37.200,00 45  €        16.740,00  €         428.829,60 

15 20201372628 QUAGLIA FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 905,1  €        10.640,00 45  €          4.788,00  €         433.617,60 

16 20201370820 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 83 618,4  €        23.050,00 45  €        10.372,50  €         443.990,10 

17 20201358676 FERRENO GIANFRANCO E GIOVANNI S.S. CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 8 20 83 339,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €         479.990,10 

18 20201367883 SOCIETA' AGRICOLA SAPORI DI CASCINA DI CAGNASSI E C. S.S. CN 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 20 83 297,0  €        89.556,00 45  €        40.300,20  €         520.290,30 

19 20201347117 FUSERO DOMENICO CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 8 20 83 270,0  €        12.560,00 40  €          5.024,00  €         525.314,30 

20 20201373014 NO 5 15 30 0 10 0 0 0 0 0 20 80  €        71.140,07 45  €        32.013,03  €         557.327,33 

21 20201374426 ECO ENERGIA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CN 0 0 30 0 10 8 0 0 0 0 30 78 2882,6  €        92.000,00 50  €        46.000,00  €         603.327,33 

22 20201341367 CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 8 30 78 1156,5  €        27.734,00 40  €        11.093,60  €         614.420,93 

23 20201372024 SOCIETA' AGRICOLA FORNERO SOCIETA' SEMPLICE CN 5 15 30 0 10 0 0 0 0 8 10 78 141,8  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €         654.920,93 

24 20201374293 TAMAGNONE SILVANA TO 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 75 1335,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €         695.420,93 

25 20201373378 ROTTOLI UMBERTO AL 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 75 728,7  €        11.050,00 55  €          6.077,50  €         701.498,43 
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contributi stimati

Ammissibile e 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA LA PILONESE DI BONARDO MIRELLA E 
TERNAVASIO DANIELA SOCIETA' AGRICOLA S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA ABELLONIO GIACOMO E C. SOCIETA' 
SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA MARTINI ANTONIO & C. SOCIETA' 
SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA QUADRIFOGLIO DI RINERO CLAUDIO E 
LUCA S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

I TRE GIGLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI RATTALINO 
GIOVANNI & PIERO

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA CARENA RENATO E FIGLI VALERIO, GUIDO 
E SILVIO SS

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA VALSESIA DI BERGAMASCHI FLAVIO & C. 
SNC SOCIETA' AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZ. AGRICOLA CERVO DI RINERO PIETRO E RINERO GIOVANNI 
S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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26 20201338827 SOCIETA' AGRICOLA PESCHIERE S.S. CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 75 718,5  €        13.000,00 45  €          5.850,00  €         707.348,43 

27 20201374061 BONINO ANTONELLA CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 75 597,0  €        27.246,00 45  €        12.260,70  €         719.609,13 

28 20201372149 RUFFINO LIVIO GIOVANNI CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 75 540,0  €        18.180,00 45  €          8.181,00  €         727.790,13 

29 20201367180 CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 20 75 408,4  €        90.000,00 50  €        45.000,00  €         772.790,13 

30 20201372412 SOCIETA' AGRICOLA I PODERI SOCIETA' SEMPLICE CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 20 75 309,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €         808.790,13 

31 20201369178 SOCIETA' AGRICOLA BERTON E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE TO 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 20 75 297,2  €        82.350,00 40  €        32.940,00  €         841.730,13 

32 20201370903 MOSSO GIUSEPPE CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 20 75 252,8  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €         877.730,13 

33 20201370044 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA BRENTATORI TO 0 15 0 10 10 8 0 0 0 0 30 73 2568,0  €      150.000,00 50  €        75.000,00  €         952.730,13 

34 20201375373 EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA AL 5 0 30 10 10 8 0 0 0 0 10 73 1157,6  €        64.920,00 55  €        35.706,00  €         988.436,13 

35 20201375423 AZIENDA AGRICOLA LA GAIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 358,2  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.028.936,13 

36 20201371059 MELLANO FABRIZIO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 337,2  €        35.000,00 45  €        15.750,00  €     1.044.686,13 

37 20201358684 LIBRA FRANCESCO DOMENICO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 288,0  €        39.300,00 45  €        17.685,00  €     1.062.371,13 

38 20201372032 SOCIETA' AGRICOLA GALLEANA S.S. CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 287,4  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.102.871,13 

39 20201374723 SOCIETA' AGRICOLA FUSTA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 281,0  €        19.292,00 45  €          8.681,40  €     1.111.552,53 

40 20201369541 CANALE GIUSEPPE CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 268,7  €        10.830,00 45  €          4.873,50  €     1.116.426,03 

41 20201374616 BELLE' FRANCESCO & CUCCHI FIORENZO S.S. NO 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 73 265,6  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.156.926,03 

42 20201374327 SOCIETA' AGRICOLA CAVAGLIA' BRUNO E DANIELE S.S. TO 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 10 73 231,6  €        59.500,00 45  €        26.775,00  €     1.183.701,03 

43 20201368063 SOCIETA' AGRICOLA PEROTTI S.S. BI 5 0 30 0 10 0 10 0 0 8 10 73 171,8  €        69.500,00 65  €        45.175,00  €     1.228.876,03 

44 20201375100 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. NO 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 10 73 150,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.269.376,03 

45 20201368147 GIOANNINI GIOVANNI TO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 70 1058,6  €        28.200,00 40  €        11.280,00  €     1.280.656,03 

46 20201370572 RINERO GIOVANNI BATTISTA TO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 70 739,2  €        30.900,00 40  €        12.360,00  €     1.293.016,03 

47 20201372107 PELISSERO MAURO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 70 597,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     1.329.016,03 

48 20201350087 CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 70 525,0  €        13.965,00 40  €          5.586,00  €     1.334.602,03 

49 20201372198 CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 30 70 518,0  €        79.744,00 40  €        31.897,60  €     1.366.499,63 
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massimale 

Contributo 
stimato 

Cumulata dei 
contributi stimati

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

ALLEVAMENTO NORD WEST DI SERALE FRATELLI SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

FERRERO FARM DI FERRERO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

AZ.AGR.RASO MICHELINO E F.LLI MARIA MADDALENA 
GIAMPIERO E DOMENICO

Ammissibile e 
finanziabile
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50 20201369046 AZIENDA AGRICOLA GAZZERA ENRICO CN 0 0 30 0 10 0 10 0 0 0 20 70 420,0  €        10.500,00 60  €          6.300,00  €     1.372.799,63 

51 20201369962 SOCIETA' AGRICOLA CRAVERO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 15 30 0 10 0 0 0 0 0 10 70 156,0  €        28.163,00 45  €        12.673,35  €     1.385.472,98 

52 20201368121 RACCA STEFANO CN 0 0 30 10 10 0 10 0 0 0 10 70 144,4  €        33.000,00 60  €        19.800,00  €     1.405.272,98 

53 20201369863 SOCIETA' AGRICOLA SANTA CRISTINA S.S. CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 68 486,0  €        16.016,00 40  €          6.406,40  €     1.411.679,38 

54 20201370796 PANERO ANTONIO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 8 20 68 399,7  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     1.447.679,38 

55 20201371273 CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 65 450,0  €        55.860,00 45  €        25.137,00  €     1.472.816,38 

56 20201372701 EREDI DI FORNERIS BARTOLOMEO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 65 390,0  €        15.211,04 45  €          6.844,97  €     1.479.661,35 

57 20201371331 SOCIETA' AGRICOLA SAN PIETRO S.S. TO 5 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 65 262,4  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.520.161,35 

58 20201367768 SOCIETA' AGRICOLA VAIRA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 30 10 10 0 0 0 0 0 10 65 250,4  €        81.756,00 45  €        36.790,20  €     1.556.951,55 

59 20201370234 MINA ALDO CN 0 15 30 0 10 0 0 0 0 0 10 65 229,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     1.592.951,55 

60 20201372230 AZIENDA AGRICOLA CASCINA CAMIA DI TESTA BRUNO CN 5 0 0 0 10 0 10 0 0 8 30 63 796,3  €        55.500,00 65  €        36.075,00  €     1.629.026,55 

61 20201368584 CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 30 63 540,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.669.526,55 

62 20201371091 MASSIMINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 63 241,0  €        29.000,00 45  €        13.050,00  €     1.682.576,55 

63 20201350194 MONASTEROLO MAURO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 63 236,3  €        86.905,00 45  €        39.107,25  €     1.721.683,80 

64 20201371521 TOMATIS MAURO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 63 210,7  €        23.413,92 45  €        10.536,26  €     1.732.220,06 

65 20201352075 TO 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 63 193,2  €        36.000,00 45  €        16.200,00  €     1.748.420,06 

66 20201374376 EANDI MAURO CN 5 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 63 115,6  €        86.349,62 45  €        38.857,33  €     1.787.277,39 

67 20201367230 AZIENDA AGRICOLA VEGGIA EZIO AT 5 0 30 10 10 0 0 0 0 8 0 63 0,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.827.777,39 

68 20201349873 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA SPERANZA TO 5 0 0 0 10 8 0 0 0 8 30 61 4118,0  €      100.000,00 55  €        55.000,00  €     1.882.777,39 

69 20201374178 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 3MA TO 5 0 0 0 10 8 0 0 0 8 30 61 1472,6  €        13.500,00 55  €          7.425,00  €     1.890.202,39 

70 20201375142 LA VELLA DI BONA FABIO & C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA NO 5 0 30 0 10 0 0 3 0 8 5 61 91,4  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     1.930.702,39 

71 20201338496 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA SPRINA SOCIETA' SEMPLICE CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 60 420,0  €        10.100,00 40  €          4.040,00  €     1.934.742,39 

72 20201352646 PRONE ROMANO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 60 417,4  €        59.534,80 40  €        23.813,92  €     1.958.556,31 

73 20201367107 AZ. AGR. BIOPIG DI FOGLIATO MARIO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 60 390,0  €        29.320,00 40  €        11.728,00  €     1.970.284,31 

74 20201367867 SOCIETA' AGRICOLA SAN ROCCO SOCIETA' SEMPLICE CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 20 60 280,5  €        50.000,00 40  €        20.000,00  €     1.990.284,31 
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Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA EREDI BALLARIO LORENZO DI CHIAPELLO 
MICHELINA E FIGLIE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

G.S. ALLEVAMENTI DI GRAMAGLIA SILVANO & C. SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA DABBENE GIUSEPPE E ODDENINO 
GIOVANNI SS

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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75 20201371851 SOCIETA' AGRICOLA GARETTA SOCIETA' SEMPLICE CN 0 0 30 0 10 0 10 0 0 0 10 60 210,0  €        16.000,00 60  €          9.600,00  €     1.999.884,31 

76 20201374699 CASCINA SAN BERNARDO DI GIANOGLIO CRISTIANO ANTONIO CN 0 0 30 0 10 0 10 0 0 0 10 60 195,0  €        30.840,00 65  €        20.046,00  €     2.019.930,31 

77 20201367404 AGRI-ENERGY SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA TO 0 0 0 10 10 8 0 0 0 0 30 58 1365,4  €      150.000,00 50  €        75.000,00  €     2.094.930,31 

78 20201347745 DANIELE MICHELE CN 0 0 0 10 10 0 0 0 0 8 30 58 831,0  €        48.450,00 40  €        19.380,00  €     2.114.310,31 

79 20201374046 AZ. AGRICOLA FACCHI FRATELLI S.S. NO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 8 10 58 135,0  €        34.231,58 40  €        13.692,63  €     2.128.002,94 

80 20201371778 MORGHENGO SOCIETA' AGRICOLA SRL NO 5 0 0 0 10 0 0 3 0 8 30 56 764,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     2.168.502,94 

81 20201373154 SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA ANNONESE S.R.L. CO 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 30 55 4282,4  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     2.195.502,94 

82 20201375456 AZ. AGR. TOMATIS GIOVANNA CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 30 55 1207,8  €        55.697,44 45  €        25.063,85  €     2.220.566,79 

83 20201370838 TO 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 30 55 524,0  €        80.000,00 45  €        36.000,00  €     2.256.566,79 

84 20201367115 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FILIERA FUSERO CN 0 15 0 10 10 0 0 0 0 0 20 55 406,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     2.292.566,79 

85 20201370085 AEMMEGI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. AL 5 0 30 10 10 0 0 0 0 0 0 55 0,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     2.319.566,79 

86 20201367370 COOPERATIVA AGRICOLA MARENESE SOCIETA' COOPERATIVA CN 5 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 53 2506,2  €        96.000,00 55  €        52.800,00  €     2.372.366,79 

87 20201371307 CN 5 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 53 2433,8  €        91.000,00 55  €        50.050,00  €     2.422.416,79 

88 20201372370 SOCIETA' SEMPLICE ISOLABELLA AGRICOLA TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 30 53 818,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     2.462.916,79 

89 20201370804 PETTITI DIEGO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 30 53 651,0  €        58.500,00 45  €        26.325,00  €     2.489.241,79 

90 20201375399 SOCIETA' AGRICOLA GATTINO F.LLI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 30 53 568,8  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     2.516.241,79 

91 20201373808 CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 20 53 439,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     2.556.741,79 

92 20201370960 PETTITI ALEX CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 20 53 308,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     2.583.741,79 

93 20201368154 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VILLOSIO S.S. TO 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 20 53 272,7  €        46.500,00 45  €        20.925,00  €     2.604.666,79 

94 20201372792 SOCIETA AGRICOLA LA TESORIERA S.S. CN 0 0 30 0 10 0 0 3 0 0 10 53 150,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     2.640.666,79 

95 20201373048 SOCIETA' AGRICOLA IL SOLE SRL CN 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 30 50 1185,9  €        24.865,00 40  €          9.946,00  €     2.650.612,79 

96 20201374558 AZIENDA AGRICOLA GIRAUDO ILENIA CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 30 50 573,3  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     2.704.612,79 

97 20201358445 BRUGIAFREDDO MASSIMO BARTOLOMEO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 242,9  €        90.000,00 50  €        45.000,00  €     2.749.612,79 

98 20201374186 GIACOSA FLAVIO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 222,0  €        14.534,00 40  €          5.813,60  €     2.755.426,39 

99 20201372750 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIULIANO SOCIETA' SEMPLICE CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 210,0  €        15.000,00 40  €          6.000,00  €     2.761.426,39 
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Ammissibile e 
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Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZ. AGR. LA MAGNOLIA DI BALMA & C. SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

COOPERATIVA AGRICOLA DI MIGLIORAMENTO SOC. COOP. 
AGR.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

BERTOLA FRATELLI GIUSEPPE - MARIO E SERGIO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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100 20201338215 RINERO GIANLUCA CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 208,3  €        25.000,00 40  €        10.000,00  €     2.771.426,39 

101 20201369509 SOCIETA' AGRICOLA GASTAUDO PIERO E MARIO S.S. CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 197,4  €        80.312,00 40  €        32.124,80  €     2.803.551,19 

102 20201374236 AZ. AGR. MACCAGNO GIUSEPPE E BRUNO S.S. CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 189,0  €        19.300,00 40  €          7.720,00  €     2.811.271,19 

103 20201372958 BONIPERTI ALBERTO E BONIPERTI PAOLO SOC.AGR.SEMPLICE NO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 174,0  €        74.547,90 40  €        29.819,16  €     2.841.090,35 

104 20201375431 BIOLATTO ENRICO CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 136,8  €        10.700,00 40  €          4.280,00  €     2.845.370,35 

105 20201371174 RASPO STEFANO AZIENDA AGRICOLA CN 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 10 50 104,0  €        51.663,16 40  €        20.665,26  €     2.866.035,62 

106 20201374335 B2T SOC.COOP.AGRICOLA A R.L. TO 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 13435,2  €      150.000,00 50  €        75.000,00  €     2.941.035,62 

107 20201375209 AGRI ENERGIA NONE 2012 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA TO 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 6747,5  €        10.000,00 50  €          5.000,00  €     2.946.035,62 

108 20201372982 TO 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 5860,2  €        93.000,00 50  €        46.500,00  €     2.992.535,62 

109 20201375191 BIOCIT SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CN 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 5644,6  €        73.600,00 50  €        36.800,00  €     3.029.335,62 

110 20201373956 DUEGAS SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CN 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 4923,6  €        90.000,00 50  €        45.000,00  €     3.074.335,62 

111 20201375332 TO 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 30 48 2717,3  €      150.000,00 50  €        75.000,00  €     3.149.335,62 

112 20201367032 BOSSO MICHELE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 30 48 897,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     3.173.335,62 

113 20201373063 SOCIETA' AGRICOLA AUGUSTEA SRL TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 30 48 766,4  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     3.197.335,62 

114 20201367016 MAGLIANA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA CN 0 0 0 10 10 0 0 0 0 8 20 48 489,0  €        80.040,00 40  €        32.016,00  €     3.229.351,62 

115 20201338074 PEZZATA ROSSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 0 0 0 10 10 0 10 0 0 8 10 48 208,0  €        87.411,00 60  €        52.446,60  €     3.281.798,22 

116 20201371471 DOTTO DANIELE CN 5 0 0 10 10 0 10 0 0 8 5 48 65,2  €        90.000,00 65  €        58.500,00  €     3.340.298,22 

117 20201375316 MAIO LUIGI MARIA NO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 8 0 48 0,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     3.376.298,22 

118 20201372065 TOSCO BERNARDINO E MARCO CN 5 0 0 0 10 0 0 3 0 8 20 46 331,0  €        29.254,43 45  €        13.164,49  €     3.389.462,71 

119 20201374210 SOCIETA' AGRICOLA CULASSO FRATELLI S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 45 2011,7  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.416.462,71 

120 20201375258 SOCIETA' AGRICOLA LISA FRATELLI S.S. TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 45 1140,0  €        42.943,30 45  €        19.324,49  €     3.435.787,20 

121 20201340393 BERSANO LIVIO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 45 992,9  €        11.500,00 45  €          5.175,00  €     3.440.962,20 

122 20201369350 SOCIETA' AGRICOLA LEMBO FARM S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 45 590,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     3.481.462,20 

123 20201371000 CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 491,2  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.508.462,20 

124 20201374780 CASCINA CANAPE S.S. TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 469,4  €        12.600,00 45  €          5.670,00  €     3.514.132,20 
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COOPERATIVA PRODUTTORI LATTE ABIT - SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IL QUADRIFOGLIO A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
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Ammissibile e 
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Ammissibile e 
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Ammissibile e 
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Ammissibile e 
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MURI HOLSTEIN - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI 
MORISIASCO MARIO E FIGLIE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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125 20201371265 SOCIETA' AGRICOLA MAGICA DI BORGOGNONE & C. S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 451,8  €        44.000,00 45  €        19.800,00  €     3.533.932,20 

126 20201371216 SOCIETA' AGRICOLA APPARIZIONE SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 450,8  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.560.932,20 

127 20201370887 SCOTTA PIERANTONIO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 429,0  €        21.320,00 45  €          9.594,00  €     3.570.526,20 

128 20201371158 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANTONIO S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 392,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.597.526,20 

129 20201372651 GARNERO CARLO TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 390,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.624.526,20 

130 20201368030 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BELVEDERE SOCIETA' SEMPLICE TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 322,4  €        84.300,00 45  €        37.935,00  €     3.662.461,20 

131 20201366968 SOCIETA' AGRICOLA CUGINI RUBIOLO SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 300,0  €        17.000,00 45  €          7.650,00  €     3.670.111,20 

132 20201372362 AZ.AGRICOLA LA CIOCCHETTA DI GIOBERGIA DOMENICO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 43 257,2  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.697.111,20 

133 20201375449 GRELLA FRANCESCO E GIUSEPPE S.S. TO 5 0 0 0 10 0 10 0 0 8 10 43 183,6  €        39.000,00 65  €        25.350,00  €     3.722.461,20 

134 20201372040 OGGERO RICCARDO CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 10 43 142,0  €        80.000,00 45  €        36.000,00  €     3.758.461,20 

135 20201368055 LA BELLOTTA - SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA TO 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 10 43 128,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     3.785.461,20 

136 20201372115 AGRINOVA - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA VC 5 0 0 0 10 8 0 0 0 8 10 41 206,2  €      100.000,00 55  €        55.000,00  €     3.840.461,20 

137 20201373683 SOCIETA' AGRICOLA CAVALLO ALLEVAMENTI S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 1627,1  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     3.876.461,20 

138 20201369517 AZIENDA AGRICOLA CAFFARO S.S.A. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 1150,8  €        75.300,00 40  €        30.120,00  €     3.906.581,20 

139 20201369269 TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 829,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     3.930.581,20 

140 20201366976 SOCIETA' AGRICOLA ASSO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 707,7  €        60.000,00 50  €        30.000,00  €     3.960.581,20 

141 20201368758 GALFRE' GIANCARLO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 570,0  €        15.500,00 40  €          6.200,00  €     3.966.781,20 

142 20201372347 ZIA PAOLA BI 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 30 40 561,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     4.002.781,20 

143 20201370929 GARNERO FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20 40 389,0  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     4.056.781,20 

144 20201373642 SOCIETA' AGRICOLA LORENZO S.S. DI ODETTO ALEX E LUCA TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20 40 365,4  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     4.110.781,20 

145 20201375464 AZIENDA AGRICOLA MONETTI GIANFRANCO E MARIO CN 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 20 40 348,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     4.146.781,20 

146 20201369996 TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20 40 286,6  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     4.200.781,20 

147 20201375241 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FIUME S.S. TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20 40 275,2  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     4.254.781,20 

148 20201374764 STELLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 20 40 256,4  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     4.290.781,20 

149 20201370168 BORRETTA WALTER CN 0 0 0 10 10 0 10 0 0 0 10 40 168,4  €        60.650,00 60  €        36.390,00  €     4.327.171,20 
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Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
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AZIENDA AGRICOLA SANT'ANTONIO S.A.S. DI ALLASIA LUCA E 
C. 

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

LA CASASSESE - SOCIETA' AGRICOLA - DI LISA MASSIMO & 
STEFANO SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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150 20201356092 SOCIETA' AGRICOLA VALBONA S.R.L. TO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 0 40 0,0 M 60  €        75.600,00 40  €        30.240,00  €     4.357.411,20 

151 20201375233 SOCIETA' AGRICOLA MUSINE' SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 30 0 10 0 0 0 0 0 0 40 0,0 M 61  €        52.000,00 50  €        26.000,00  €     4.383.411,20 

152 20201372461 MARINO DAVIDE AL 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 438,2  €        41.464,14 40  €        16.585,66  €     4.399.996,85 

153 20201372404 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 364,8  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     4.435.996,85 

154 20201341300 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 315,0  €        39.500,00 40  €        15.800,00  €     4.451.796,85 

155 20201374673 SOCIETA' AGRICOLA MAINA - SOCIETA' SEMPLICE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 282,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     4.475.796,85 

156 20201370358 TARICCO ALESSANDRO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 272,0  €        58.500,00 40  €        23.400,00  €     4.499.196,85 

157 20201369483 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI COTTURA S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 20 38 254,2  €        51.000,00 40  €        20.400,00  €     4.519.596,85 

158 20201368881 SOCIETA' AGRICOLA DEBERNARDI FRATELLI S.S. CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 10 38 231,6  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     4.573.596,85 

159 20201375050 TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 10 38 201,8  €        33.000,00 60  €        19.800,00  €     4.593.396,85 

160 20201351473 TO 0 0 0 10 10 0 0 0 0 8 10 38 165,9  €        41.595,00 50  €        20.797,50  €     4.614.194,35 

161 20201374103 TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 10 38 110,6  €        38.651,00 60  €        23.190,60  €     4.637.384,95 

162 20201369558 MONTICONE PAOLO AT 0 15 0 0 10 0 0 0 0 8 5 38 97,6  €        79.943,00 40  €        31.977,20  €     4.669.362,15 

163 20201370606 CAVAGLIA' MARCO PAOLO CN 5 0 0 0 10 0 0 3 0 8 10 36 178,8  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     4.696.362,15 

164 20201367792 ACCOTTO SIMONE TO 0 0 0 0 10 0 10 3 0 8 5 36 33,0  €        45.270,00 70  €        31.689,00  €     4.728.051,15 

165 20201336631 CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 35 315,2  €        13.800,00 45  €          6.210,00  €     4.734.261,15 

166 20201373105 SOCIETA' AGRICOLA MONTERSINO S.S. TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 35 280,0  €        27.300,00 45  €        12.285,00  €     4.746.546,15 

167 20201372172 MICHELETTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA NO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 35 274,6  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     4.773.546,15 

168 20201339064 LA CORTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 10 35 238,6  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     4.814.046,15 

169 20201355573 TALLONE ANDREA AL 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 10 35 115,0  €        25.000,00 45  €        11.250,00  €     4.825.296,15 

170 20201369616 SOCIETA' AGRICOLA PINTA MICHELE E VITTORINO F.LLI S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 3 0 0 20 33 382,8  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     4.849.296,15 

171 20201374277 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI RINALDI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 245,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     4.889.796,15 

172 20201345095 SOCIETA' AGRICOLA DOTTA SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 238,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     4.916.796,15 

173 20201371166 GIUSTETTO SERGIO TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 230,6  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     4.943.796,15 

174 20201338314 SOCIETA' AGRICOLA MAERO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 220,0  €        70.000,00 45  €        31.500,00  €     4.975.296,15 
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Ammissibile e 
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SOCIETA' AGRICOLA PRATOLUNGO DI VINAI SERGIO E 
FEDERICO S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONO ANDREA E FIGLI DI 
BONO RICCARDO E SILVIA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA MATTEIS ALDO & SALVO SOCIETA' 
SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA VERSINO SOCIETA' SEMPLICE DI SIMONA 
E DANIELA VERSINO

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA MULLINERIS SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA BORGOGNONE GIUSEPPE E PAOLO 
ALBERTO S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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175 20201370846 VIGHETTI FABRIZIO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 211,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     5.002.296,15 

176 20201375183 AZ.AGRICOLA TETTI LAGHI SOCIETA' SEMPLICE TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 208,9  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     5.029.296,15 

177 20201373394 NO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 200,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     5.056.296,15 

178 20201369319 MARTINA BRUNO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 199,8  €        25.500,00 45  €        11.475,00  €     5.067.771,15 

179 20201373212 RISOLERO S.S. SOCIETA' AGRICOLA TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 194,8  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     5.108.271,15 

180 20201369764 AT 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 142,6  €        10.500,00 45  €          4.725,00  €     5.112.996,15 

181 20201346564 AMBROGIO PIERFRANCO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 33 109,0  €        14.500,00 45  €          6.525,00  €     5.119.521,15 

182 20201368600 AZ. AGR. MIGLIO ALBERTO CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 5 33 45,0  €        28.500,00 60  €        17.100,00  €     5.136.621,15 

183 20201368394 MARENGO MATTIA CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 5 33 39,2  €        90.000,00 60  €        54.000,00  €     5.190.621,15 

184 20201373709 GILLI EDOARDO AT 0 0 0 0 10 0 10 0 0 8 5 33 33,0  €        57.500,00 60  €        34.500,00  €     5.225.121,15 

185 20201375282 AL 0 15 0 0 0 0 10 0 0 8 0 33 0,0 M 22  €        89.897,00 70  €        62.927,90  €     5.288.049,05 

186 20201371794 AL 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 0 33 0,0 M 38  €        80.950,00 45  €        36.427,50  €     5.324.476,55 

187 20201368725 TRE.BI. FARM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VC 5 0 0 10 10 0 0 0 0 8 0 33 0,0 M 56  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     5.351.476,55 

188 20201368238 SOCIETA' AGRICOLA VILLOSIO LIVIO E DOMENICO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 438,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     5.375.476,55 

189 20201368915 ANGARAMO MICHELANGELO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 423,5  €        25.532,50 40  €        10.213,00  €     5.385.689,55 

190 20201372081 SOCIETA' AGRICOLA GREBBIANA S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 399,6  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     5.421.689,55 

191 20201366836 BUZZESE GABRIELE AL 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 392,1  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     5.445.689,55 

192 20201371836 SOCIETA' AGRICOLA OGGERO MASSIMO E FABRIZIO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 385,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     5.469.689,55 

193 20201370275 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA FRATELLI VITTONE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 369,0  €        56.500,00 40  €        22.600,00  €     5.492.289,55 

194 20201375027 AZ AGRICOLA LA FRANCA DI BADINO ALDO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 358,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     5.528.289,55 

195 20201339486 BOLLATI VALERIO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 294,0  €        77.683,62 40  €        31.073,45  €     5.559.363,00 

196 20201373832 TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 283,0  €        39.000,00 40  €        15.600,00  €     5.574.963,00 

197 20201370911 SAN PIETRO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 276,6  €        59.800,00 50  €        29.900,00  €     5.604.863,00 

198 20201367917 AMBROGIO GUGLIELMO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 270,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     5.628.863,00 

199 20201372255 PANERO FABRIZIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 269,2  €        58.617,61 40  €        23.447,04  €     5.652.310,04 
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Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SANTO STEFANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI DIANA 
MARIO E MARCO BATTISTA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

AZ. AGR IL RODODENDRO DI SOLARO PAOLO CARLO E MARCO 
S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

IL PASCOLO E IL BOSCO DI SAN FERMO DI GIORDANO 
ALESSANDRO CESARE

Ammissibile e 
finanziabile

AZIENDA AGRICOLA CATTANEO ADORNO GIUSTINIANI 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA CASCINA PRIORA' DEI FRATELLI ROSSETTI 
S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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200 20201347216 SOCIETA' AGRICOLA ROMANISIO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 20 30 265,8  €        19.400,00 40  €          7.760,00  €     5.660.070,04 

201 20201337464 TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 30 245,0  €        59.700,00 60  €        35.820,00  €     5.695.890,04 

202 20201374921 AZIENDA AGRICOLA RISICOLA ALLOCCO GIOVANNI CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 30 144,0  €        24.950,00 60  €        14.970,00  €     5.710.860,04 

203 20201370267 ALLEVAMENTO GIARDINA DI PAVESIO STEFANO CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 30 136,3  €        60.000,00 60  €        36.000,00  €     5.746.860,04 

204 20201372594 BRESSI ROBERTO CN 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 30 114,2  €        60.000,00 60  €        36.000,00  €     5.782.860,04 

205 20201367164 AT 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10 30 110,8  €        60.000,00 60  €        36.000,00  €     5.818.860,04 

206 20201338694 CN 0 0 0 0 10 8 0 0 3 8 0 29 0,0  €      100.000,00 50  €        50.000,00  €     5.868.860,04 

207 20201368436 CAPE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA TO 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 10 28 257,4  €      150.000,00 50  €        75.000,00  €     5.943.860,04 

208 20201374038 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 245,0  €        33.000,00 40  €        13.200,00  €     5.957.060,04 

209 20201374228 GILLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 239,0  €        50.500,00 40  €        20.200,00  €     5.977.260,04 

210 20201367636 MANASSERO ROBERTO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 229,2  €        45.000,00 40  €        18.000,00  €     5.995.260,04 

211 20201367537 TOSCO LORENZO E F.LLI ANTONELLO E SANDRO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 227,2  €        52.000,00 40  €        20.800,00  €     6.016.060,04 

212 20201375365 SOCIETA' AGRICOLA SAN MARTINO SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 226,9  €        55.000,00 40  €        22.000,00  €     6.038.060,04 

213 20201368303 MARENGO GIUSEPPE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 217,0  €        83.000,00 40  €        33.200,00  €     6.071.260,04 

214 20201370523 PITTAVINO BRUNO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 215,6  €        47.500,00 40  €        19.000,00  €     6.090.260,04 

215 20201366950 FERRERO BARTOLOMEO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 210,0  €        33.700,00 40  €        13.480,00  €     6.103.740,04 

216 20201369814 SOCIETA' AGRICOLA SACCONA SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 207,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     6.127.740,04 

217 20201371695 SOCIETA' AGRICOLA BOTTA SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 206,6  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     6.151.740,04 

218 20201372552 DUTTO MARIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 202,4  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     6.187.740,04 

219 20201375266 AZIENDA AGRICOLA CASCINA RUSCALLA DI BERTELLO DARIO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 188,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     6.223.740,04 

220 20201354238 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 187,0  €        59.600,00 40  €        23.840,00  €     6.247.580,04 

221 20201347273 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 183,0  €        44.500,00 40  €        17.800,00  €     6.265.380,04 

222 20201372537 AZIENDA AGRICOLA LA RONDINE DI RABINO ANDREA AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 167,0  €        26.500,00 40  €        10.600,00  €     6.275.980,04 

223 20201371950 VINAI MICHELE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 164,8  €        33.000,00 40  €        13.200,00  €     6.289.180,04 

224 20201368964 RIBERO EZIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 159,6  €        39.000,00 50  €        19.500,00  €     6.308.680,04 
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AZIENDA AGRICOLA GHIOTTI DI GARIGLIO LUCA E 
MACCHIORLATTI VIGNAT MARINA SOC AGR SEMPLICE Ammissibile e 

finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA AGRIMACELLERIA DELL'ISOLA DI 
TRINCHERO & C. S.S

Ammissibile e 
finanziabile

COOPERATIVA AGRICOLA GALATERO SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA MERLATTI ROCCO, FRANCESCO E 
GIUSEPPE F.LLI S.S.

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA PERUCCA VALERIO E GIUSEPPE SOCIETA' 
SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA CERESETTA DI ALLASIA E GIANOGLIO 
SOCIETA' SEMPLICE

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile

Ammissibile e 
finanziabile
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225 20201374566 MELICA MARCO AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 154,2  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     6.332.680,04 

226 20201374053 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SAN GRATO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 138,2  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     6.368.680,04 

227 20201372396 LINGUA DAVIDE AZ.AGR.S.COLOMBA CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 135,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     6.392.680,04 

228 20201369533 PIA ENRICO AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 131,6  €        31.500,00 40  €        12.600,00  €     6.405.280,04 

229 20201345988 GALLO GIUSEPPE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 130,7  €        58.000,00 40  €        23.200,00  €     6.428.480,04 

230 20201350723 PAROLA ATTILIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 122,8  €        31.900,00 40  €        12.760,00  €     6.441.240,04 

231 20201367529 RENAUDO MARIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 114,4  €        43.070,00 40  €        17.228,00  €     6.458.468,04 

232 20201336656 TRUCCO DAVIDE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 112,0  €        16.000,00 40  €          6.400,00  €     6.464.868,04 

233 20201350806 TORTONE LIVIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 104,0  €        40.500,00 40  €        16.200,00  €     6.481.068,04 

234 20201366885 TONELLO GIANFRANCO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 10 28 103,4  €        33.700,00 40  €        13.480,00  €     6.494.548,04 

235 20201367842 TO 0 0 0 0 10 0 10 3 0 0 5 28 68,4  €        43.970,00 60  €        26.382,00  €     6.520.930,04 

236 20201370408 PENNAZIO STEFANO TO 0 0 0 0 10 0 10 3 0 0 5 28 19,8  €        36.230,00 60  €        21.738,00  €     6.542.668,04 

237 20201373261 PERETTI PIERANGELO AT 0 0 0 0 10 0 0 3 0 8 5 26 65,8  €        50.995,73 40  €        20.398,29  €     6.563.066,34 

238 20201371208 SOCIETA' AGRICOLA CHIAMBERLANDO SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 0 0 10 3 0 8 5 26 50,0  €        49.510,00 70  €        34.657,00  €     6.597.723,34 

239 20201372289 SOCIETA' AGRICOLA GILETTA FRATELLI S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 25 203,2  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     6.624.723,34 

240 20201374251 ABELLO ALDO CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 25 184,6  €        62.700,00 45  €        28.215,00  €     6.652.938,34 

241 20201373543 SOCIETA' AGRICOLA CAMPAGNOLE S.S. CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 25 182,0  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     6.693.438,34 

242 20201349923 AZ.AGRICOLA CASCINE NUOVE DI PRIOTTO FRATELLI S.S. TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 25 165,0  €        47.000,00 45  €        21.150,00  €     6.714.588,34 

243 20201375175 SOCIETA' AGRICOLA LA CAROLINA SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 5 25 94,6  €        13.500,00 60  €          8.100,00  €     6.722.688,34 

244 20201371869 PRIMO MICHELE TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 5 25 60,0  €        60.000,00 60  €        36.000,00  €     6.758.688,34 

245 20201348172 AZIENDA AGRICOLA QUATTROCOLO STEFANO TO 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 5 25 49,2  €        48.000,00 60  €        28.800,00  €     6.787.488,34 

246 20201372248 AUDERO DOMENICO E C. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA CN 5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 25 0,0  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     6.814.488,34 

247 20201374798 CUNIGRANDA DI PERANO DANILO CN 0 0 0 0 10 0 0 3 0 0 10 23 199,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     6.838.488,34 

248 20201347844 FRASSON ROBERTO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 97,0  €        87.000,00 40  €        34.800,00  €     6.873.288,34 

249 20201371349 MASSAGLIA SERGIO AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 91,6  €        41.000,00 40  €        16.400,00  €     6.889.688,34 
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250 20201350780 PETTITI ELIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 85,0  €        45.500,00 40  €        18.200,00  €     6.907.888,34 

251 20201367693 SOCIETA' AGRICOLA LA MARCHEISA S.S. AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 81,4  €        31.500,00 40  €        12.600,00  €     6.920.488,34 

252 20201348735 SALZOTTO DIEGO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 72,8  €        31.300,00 40  €        12.520,00  €     6.933.008,34 

253 20201347901 CAMPIA DARIO AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 71,0  €        25.500,00 40  €        10.200,00  €     6.943.208,34 

254 20201368113 AZ. AGR. AGRITURISTICA CASCINA FEJOT SOCIETA' AGRICOLA CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 58,0  €        36.000,00 40  €        14.400,00  €     6.957.608,34 

255 20201364153 BADINO GIOVANNI CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 46,8  €        33.000,00 50  €        16.500,00  €     6.974.108,34 

256 20201369210 AZIENDA AGRICOLA MENARDO LIVIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 42,0  €        59.658,00 40  €        23.863,20  €     6.997.971,54 

257 20201358437 BOCCO FRANCESCO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 38,2  €        21.500,00 50  €        10.750,00  €     7.008.721,54 

258 20201373329 MELICA ROBERTO AT 0 0 0 0 10 0 0 0 0 8 5 23 5,8  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     7.032.721,54 

259 20201351507 BORELLO FRANCO TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,5  €        58.600,00 45  €        26.370,00  €     7.059.091,54 

260 20201369020 MANZO DANIELE NO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,0 M 47  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     7.086.091,54 

261 20201374087 SOCIETA' AGRICOLA RONCO FRATELLI S.S. TO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,0 M 54  €        60.000,00 45  €        27.000,00  €     7.113.091,54 

262 20201373337 BAGNOD ROBERTO AO 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,0 M 62  €        90.000,00 45  €        40.500,00  €     7.153.591,54 

263 20201368048 AZIENDA AGRICOLA DELLAVALLE GIOVANNI MARIA CN 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,0 M 64  €        75.500,00 45  €        33.975,00  €     7.187.566,54 

264 20201374954 CATTANEO ADORNO GIACOMO AL 5 0 0 0 10 0 0 0 0 8 0 23 0,0 M 69  €        56.500,00 45  €        25.425,00  €     7.212.991,54 

265 20201372206 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 248,7  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     7.236.991,54 

266 20201371547 CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 246,0  €        37.000,00 50  €        18.500,00  €     7.255.491,54 

267 20201369343 TRUCCO PIETRO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 241,2  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     7.291.491,54 

268 20201372156 BUSSI DARIO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 230,4  €        84.400,00 40  €        33.760,00  €     7.325.251,54 

269 20201367354 SOCIETA' AGRICOLA RUBIOLO DARIO E GIAN FRANCO S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 228,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     7.349.251,54 

270 20201371984 AZIENDA AGRICOLA DUTTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 225,8  €        76.200,00 50  €        38.100,00  €     7.387.351,54 

271 20201368592 SOC.AGRICOLA DA.MA DI SPADA MAURIZIO E DANIELE S.S. CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 223,6  €        52.000,00 40  €        20.800,00  €     7.408.151,54 

272 20201362439 ROLANDO LORENZO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 221,3  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     7.432.151,54 

273 20201374632 BADINO FLAVIO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 219,6  €        42.500,00 40  €        17.000,00  €     7.449.151,54 

274 20201371224 BENEDICENTI SIMONE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 216,6  €        59.500,00 40  €        23.800,00  €     7.472.951,54 
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SOCIETA' AGRICOLA TETTI BOSCO DI NICOLA DAVIDE E 
VALERIO S.S.
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275 20201374772 SOCIETA' AGRICOLA BAUDUCCO FRATELLI S.S. TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 216,0  €        13.500,00 40  €          5.400,00  €     7.478.351,54 

276 20201351606 CROSETTI ALDO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 210,0  €        13.600,00 40  €          5.440,00  €     7.483.791,54 

277 20201368683 AZIENDA AGRICOLA MACCHIORLATTI VIGNAT DOMENICO CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 207,2  €        14.680,00 40  €          5.872,00  €     7.489.663,54 

278 20201371729 IORDACHE MIHAELA AL 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 200,0  €        60.000,00 40  €        24.000,00  €     7.513.663,54 

279 20201373972 LA MANERA DI CAVAGLIA' ALESSANDRO TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 198,0  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     7.549.663,54 

280 20201373782 PERSICO GIOVANNI TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 186,6  €        90.000,00 40  €        36.000,00  €     7.585.663,54 

281 20201348115 AZIENDA AGRICOLA CASCINA CROSIA DI MIGLIO GIOVANNI CN 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 177,8  €        51.000,00 40  €        20.400,00  €     7.606.063,54 

282 20201373501 SOCIETA' AGRICOLA TACHIS FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE TO 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 20 175,0  €        13.500,00 40  €          5.400,00  €     7.611.463,54 

